
 
LSDMA, LSDA, LSDT SADM  diskusijos. „Sutelktos pastangos plėtojant socialinio 

darbo studijas bei profesiją Lietuvoje“  
 

Kada? Lapkričio 27 d. 13.00 val.  

Kur? Mykolo Romerio universitete, Ateities g.  20,  I-414 auditorijoje.  

Diskusija vyks gyvai 
 

 Darbotvarkėje aptariami klausimai:  

 

 Moderuoja: Lietuvos socialinio darbo tarybos narys doc. dr. Justinas Sadauskas  

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos prezidentė  prof. dr. Vida Gudžinskienė 

 

1. Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,  Lietuvos socialinio darbo tarybos ir 

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos atstovų pasiūlymai  aukštojo mokslo institucijoms dėl 

socialinių darbuotojų rengimo (dėl profesinių (ir kt.) kompetencijų tobulinimo poreikis socialiniams 

darbuotojams.   

Pranešimas: Socialinių paslaugų vystymo galimybės savivaldybėse ir jų sąsajos su socialinio darbo studijų 

programa. 
Pranešėjos: Dr. Valentina Demidenko, Jonavos r. socialinių paslaugų centro direktorė, Kauno Kolegijos Menų ir 
ugdymo fakulteto Socialinio darbo katedros docentė; KK Socialinio darbo studijų krypties komiteto narė. 
Virginija Kondratavičienė, Kauno Kolegijos Menų ir ugdymo fakulteto Socialinio darbo katedros vedėja, 
LSDMA viceprezidentė.   
 

2. Pranešimas: Socialinių paslaugų srities darbuotojų kompetencijų tobulinimo tyrimo rezultatų 

pristatymas, tyrimas atliktas profesinių kompetencijų tobulinimo centro užsakymu, dr. Ieva Adomaitytė – 
Subačienė, VU Socialinio darbo ir socialinės gerovės katedros lektorė, Lietuvos socialinių darbuotojų 
asociacijos tarybos narė.   

 

3. Socialinio darbuotojo praktinės veiklos integracija sveikatos priežiūros sistemoje (šeimos gydytojo 

komanda ir kt.).   

Pranešimas: Kaip turi sąveikauti sistemos, kad žmogus pasinaudotų bendruomenėje teikiamomis 

paslaugomis?  

Pranešėja: Jūratė Tamašauskienė, Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos prezidentė. 

4.  Kiti klausimai.  

4.1.Kokia SADM nuomonė/planai dėl socialinių darbuotojų poreikio praktikoje ir rengimo apimčių 

(pvz., ar reikia didinti, kiek skiriama dabar valstybės remiamų vietų? 

4.2. Išsilavinimo ir pareigybės socialinio darbo profesijos lauke sąsajos. Ar numatoma  

diferenciacija ateityje?  

4.3. Apie Socialinio darbo doktorantūrą. Jei pateiktumėte paraišką apie doktorantūros poreikį, 

pagrįstumėme tarptautinių partnerių gerąja patirtį, ar ministerija mus palaikytų. Ką 

partneriai galvoja apie tai?   

  


